
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte

10 7 8

159 6

8:16 8:16

╳
4
7
12

2
5
8
14

3
6
10
15

Auszeit

3:9

Ende
15:27

B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte

1 10 6

253

19:12

1
8
11
16

21 3
9
13
18

23 6
10
14
21

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte

10 2 1

253 6

16:8 22:12

╳
4
11
15

20
25

3
7
13
16

21 3
9
15
19

24
Auszeit

Ende
15:43

A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

9 6 10

127 8

5:14 5:14

0
5
10

3
8
11

4
8
12

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU13
Männer

B  DJK Delbrück vs. SuS Oberaden Mixed A

Spiel 36 07.12.2024 15:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Delbrück 5/6

1 Bröckling, Jamie X
2 Reinhard, Arthur X
3 Schacht, Emilian X
6 Engelmeier, Fritz X

10 Velev, Martin X

B  Libero

B  Offizielle

T Schacht, Marvin E

C

A  SuS Oberade… 5/6

6 Langele, Matilda X

7 Enkelmann, Silas X
8 Köberling, Lina X
9 Wimbert, Lea X

10 Weber, Til X

A  Libero

A  Offizielle

CT Enkelmann, Svenja E
T Enkelmann, Thorsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Delbrück SuS Oberade… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 27 15 0 2 1
0 2 1 25 2 13 12 0 2 0

3

0 3 2 50 40 27 0 4 1
Start: 15:00 Ende: 15:43 Dauer: 0:43

Sieger: DJK Delbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Enkelmann, Svenja 1

2 Reinhard, Hans 2

Schr. Lehmann, Liora
Assist. Müller, Rieke

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


