

Oberliga 3 mU13

Männer

B DJK Delbrück vs. SuS Oberaden Mixed A

07.12.2024 15:00 Uhr

Spiel 36

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



	1				art :00	A	SuS O	berad	le	R		de :27	B) DJK [Delbrü	ck	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung Spielernr.		Ŧ	10	7	8					1	10	6				
ellu			<u> </u>	9	6					15			3				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Z	8:16	8:16								19:12					
H																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X4	2 5	თ დ				Auszeit	~	9	6 (25) 10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		7 12	8 14	19 15				3:9		13 18	14 21				

S	Start 15:30		B DJK Delbrück				R		de :43	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	2	1					9	6	10				
_	3		6				25	7		8				12
Z	16:8		22:12					5:14		5:14]
2	X 20	3 21	3 24				Auszeit	0 5	∾∞	4α				Auszeit
Į	11 15	, 13 16	15 19					10	11	<u>*</u>				

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	DJK Delbrück	5/6	lack	SuS Oberade	5/6				
1	© Bröckling, Jamie	Х	6	Langele, Matilda	Х				
	Reinhard, Arthur	Х	7	© Enkelmann, Silas	Χ				
	Schacht, Emilian	Х	8	Köberling, Lina	Χ				
	Engelmeier, Fritz	Х	9	Wimbert, Lea	Χ				
-	Velev, Martin	Х	10	Weber, Til	Х				
<u></u>	Libero		A Libero						
9			\bigcirc	Offizielle					
B	Offizielle) [Enkelmann, Svenja	Е					
Τ	Schacht, Marvin	Ε	Т	Enkelmann, Thorsten					

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

L					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
	Œ	3)[ŊК	Delb	orück	SuS Oberade (A)							
I	A W G P				Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
	0 1 1 25				1	27	15	0	2	1			
I	0 2 1 25			25	2	13	12	0	2	0			
					3								
	0	3	2	50		40	27	0	4	1			
L	Start: 15:00 Ende: 15:43 Dauer: 0:43												
5	ie	ge	r: [)JK D	elbrü	k				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Enkelmann, Svenja		1					
2	Reinhard, Hans		2					
		Sch	ır.	Lehmann, Liora				

Assist. Müller, Rieke

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP